
муниципальное казённое  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 4 «Красная шапочка»», 

г. Козельск Козельского района Калужской области 

 

 

ПРИКАЗ (о) 

 

       14.06.2018г                                                                                     № 92 

 

    

«Об отчислении по переводу» 

 

 На основании заявления родителя, Устава, Приказа 

Министерства образования и науки РФ №1527 от 28.12.2015г «Об 

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из 

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам  дошкольного образования, в другие 

организации, осуществляющие  образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить  14.06.2018г. в порядке перевода в МКДОУ д/с №1 

«Орленок»  воспитанника группы «Пчелки»   

Кирикова  П****** В********    **.**.**** г.р. 

          2.  Подготовить и передать медицинскую карту родителям 

                           

 

 

                                                       Заведующая                            А.В.Фандеева  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


